
!  
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

ПРЕЗИДИУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.06.2018 г.                        г. Вологда                          № 15-6 

О  Плане мероприятий по подготовке  
и проведению VII (внеочередного)  
Съезда Профсоюза 

Во исполнение постановления Центрального комитета Профсоюза от 
12.04.2018г. № VI-8 «О созыве VII (внеочередного) Съезда Общественной 
организации «Всероссийский Электропрофсоюз» Президиум Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению VII 
(внеочередного) Съезда Профсоюза (прилагается). 

2. В случае необходимости предоставить руководителю Профсоюза право 
корректировки Плана мероприятий по подготовке и проведению VII 
(внеочередного) Съезда Профсоюза. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
Президиум Всероссийского Электрофсоюза.  

_________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 

Заместитель 
Председателя Ю.Б. Офицеров

!


